АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАЊЄЧИН
СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦ

	359021, с.Соленое, ул.Ленина, 38

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля 2016 года                           № 11
                                                  с. Соленое

Об определении ответственных лиц
при оповещении населения о пожаре

на территории Соленовского СМО РК
Руководствуясь статьей 63 Федерального закона от 22.02.2008г. № 125-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», уставом Соленовского СМО РК, в целях оповещения о пожаре в границах Соленовского СМО РК
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ответственными лицами при оповещении населения о пожаре на территории Соленовского СМО РК и закрепить за ними соответствующие улицы:

      -  Кронда Александр Федорович   : улица Гагарина, улица Бр.Богодуховых, улица   Горького, улица Садовая, пер.Школьный;

      -  Резниченко Виктор Иосифович : улица Ленина, улица Матвиенко, улица 2 Пятилетка, пер.Кооперативный;

      -  Завезен Владимир Николаевич  : улица Октябрьская, улица Степная, пер. Пушкина, пер. Матросова;

     -  Беловодченко Александр Владимирович : улица Казначеева, улица Левченко, улица Кирова, пер.Базарный;

    -  Профатилов Владимир Иванович : улица Чкалова, улица Красная, улица Коммунальная, пер.Колхозный, пер.Островского.

 Глава Соленовского СМО РК                                                         О.В.Зубченко